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Ehdotus palveluhinnastoksi perustuu jaoston talousarvioehdotukseen ja
talousarviotyötä ohjanneisiin talousarvion kehyksiin. Vesihuollon
talousarvioehdotus on annetun talousarviokehyksen mukainen.
Vesihuoltolaitoksen taksaehdotus perustuu yksikön vastuulla oleviin lakisääteisiin
palveluihin. Vesihuoltolain (681/2014) lähtökohtana on, että vesihuoltolaitoksen
palveluistaan perimien maksujen on katettava kokonaisuudessaan kaikki
kustannukset ja luotava edellytykset kattaa pitkällä aikavälillä laitoksen uus- ja
korjausinvestointien kustannukset.

Vuodelle 2021 ehdotetut hinnankorotukset ovat veden käyttömaksun korotus
+20 sentillä/m3 2,70 euroon/m3 ja jäteveden käyttömaksun korotus +20
sentillä/m3 2,45 euroon/m3.

Talousveden perusmaksut pysyvät ennallaan ja jäteveden perusmaksuja
korotetaan yhteensä +116 000 eurolla eli keskimäärin noin 3,33 eurolla
kuukaudessa liittymää kohden.

Eri ammattiryhmien asennus- ja konsultointimaksuja korotetaan
kustannuskehitystä vastaavasti 2–3 prosentilla.

Saariston vierasvenesatamilta kertyviä kapasiteettimaksutuloja korotetaan 5 000
eurolla 15 000 euroon, ja Nauvon, Korppoon ja Houtskarin vierasvenesatamien
talousvesimaksun määräytymisperusteeksi muutetaan euroa/venepaikka/vuosi.
Aikaisemmin kapasiteettimaksun määräytymisperuste oli
euroa/vene/yöpyminen.

Oheismateriaali Vesihuoltolaitoksen 1.3.2021 alkaen sovellettava vuoden 2021 palveluhinnasto

Ehdotus Teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kaupunginvaltuustolle, että ehdotus vesihuoltolaitoksen 1.3.2021 alkaen
sovellettavaksi vuoden 2021 palveluhinnastoksi hyväksytään esitetyssä
muodossa.

Päätös Jaosto totesi, että VVY ry:n (Vesi- ja viemärilaitosyhdistyksen) liikevaihdon
prosentuaalista tuottoa koskevien tilastojen mukaan suomalaisten
vesihuoltolaitosten tuotto vaihtelee +27 %:n ja -10 %:n välillä ja on keskimäärin
noin 11 %.



 Dan-Peter Henriksson ehdotti asian palauttamista viitaten jaoston 13.10.2020
talousarvioasiassa tekemään päätökseen. Jaosto yhtyi ehdotukseen.
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